中国物流学会文件

物学字〔2019〕12号

关于 2019 第四届"日日顺物流创客训练营" 参营院校的通知

各参营院校:

根据中国物流学会《关于举办第四届"日日顺物流创客训练营"的通知》(物学字〔2019〕7号)的要求,经院校自愿申请,组委会从院校资质、导师配置、院校资源支持、答辩情况、往届表现及其他增值服务等6个维度综合意见,审定以下18所院校为"2019第四届日日顺物流创客训练营"参营院校。名单如下(按院校名称首字拼音顺序排序):

安徽大学

北京交通大学

北京科技大学

北京物资学院

长安大学

东北财经大学

东南大学

华东交通大学

华中科技大学

内蒙古工业大学

宁波工程学院

青岛农业大学

山东科技大学

天津大学

西安交通大学

西安科技大学

西南交通大学

中国科学技术大学

请以上院校接此通知后,抓紧推进"种子集"环节,即做好营员动员和选拔"创业种子"等筹备工作,为参加于今年暑期在青岛海尔•日日顺物流基地举行的"天使学"环节做好准备(具体事项另行通知)。

联系方式1: 日日顺物流

联系人: 刘 璇

申. 话: (0532) 88936150 15853222980

联系方式 2: 中国物流学会

联系人: 何庆宝(15510125659) 黄 萍(13301381866)

电 话: (010) 83775682

